
Rezultatet e Provimit me shkrim 
Lënda: Makroekonomia 
Drejtimi: Menaxhment dhe Ndërmarrësi; Menaxhment 
Dt. 24.06.2021 
Profesori: Prof. Ass. Dr. Nexhat Shkodra 
Konsultimet mbahen të hënën (28.06.2021), në ora 10;00. 

Nr. Emri dhe mbiemri  Piket Nota 

1 Shkurte Haqifi 75 8 

2 Lauresa Demiri 51 6 

3 Donat Azizi 47 Konsultime 

4 Ejona Xhemaili 44 Konsultime 

5 Arjan Maliqi 42 Konsultime 

6 Erenisa Ibrahimi 19 5 

7 Bleron Morina 27 5 

8 Agnesa Spahiu 19 5 

9 Blendi Hasani 24 5 

10 20121036 5 5 

11 Shqipe Arifi 17 5 

12 Erdina Morina 19 5 

13 Elda Matoshi - 5 

14 Diana Fazliu 24 5 

15 Aid Morina - 5 

16 Manjolla Heta 5 5 

17 Blerton Kovani 17 5 

18 Granit Rexhepi 7 5 

19 Shkurte Behluli 21 5 

20 20121042 24 5 

21 Lorent Hyseni 5 5 

22 Erblina Isufi 10 5 

23 Ermedina Abdullahi 31 5 

24 Enes Beqiri 14 5 

25 Leon Maloku 24 5 

26 Emine Jakupi 24 5 

27 Flakron Uruqi 21 5 

 


